
Estate 2016

Muoversi 
senza auto
San Martino di Castrozza - Passo Rolle 
Valli di Primiero, Vanoi, Mis
Predazzo
Parco Naturale Paneveggio Pale di San Martino

Comunità di Primiero



Autobus Fiera di Primiero – Paneveggio
I fine settimana 18, 19 e 25, 26 giugno. Tutti i giorni a partire dal 1 luglio e fino al 4 
settembre e fine settimana 10 e 11, 17 e 18, 24 e 25 settembre. Partenza alle ore 
8.30 dall’Autostazione di Fiera di Primiero, rientro alle ore 16.55 da Paneveggio.

Navetta Paneveggio – Malga Venegia
I fine settimana 18, 19 e 25, 26 giugno. Tutti i giorni a partire dal 1 luglio e fino al 4 
settembre e fine settimana 10 e 11, 17 e 18, 24 e 25 settembre con sette corse di 
andata e ritorno a partire dalle ore 9.35 del mattino.

Autobus Primiero – Val Canali
II fine settimana 18, 19 e 25, 26 giugno. Tutti i giorni a partire dal 1 luglio e fino al 
4 settembre e fine settimana 10 e 11, 17 e 18, 24 e 25 settembre con sei corse di 
andata e ritorno a partire dalle ore 7.40 del mattino.

Navetta Caoria – Ponte Stel - Fossernica di fuori (Sentiero Etnografico) 
Mercoledì dal 6 luglio al 7 settembre.

Autobus Predazzo – Paneveggio 
Nel periodo 25 giugno al 4 settembre.

Le navette

La mobilità sostenibile nel Parco e dintorni
Vivere il Parco significa anche avvicinarsi ai suoi tesori senza disturbare l’ambiente, gli animali, i fiori, le piante e gli altri 
visitatori.
Mobilità sostenibile nel Parco vuol dire allora scegliere consapevolmente il luogo che si vuole visitare, il mezzo migliore per 
arrivarci e il periodo più indicato per goderne appieno la bellezza.

Nella cartina pubblicata nella pagina seguente sono segnalate le aree di sosta gratuite e a pagamento. 
Si raccomanda di osservare con attenzione la segnaletica collocata nelle varie aree di sosta onde non incorrere in 
sanzioni amministrative. Per info più dettagliate si rimanda al Regolamento di Accessibilità del Parco disponibile sul 
sito www.parcopan.org



www.parcopan.org

Parcheggi Val Canali

Malga Canali - Parcheggio libero

Cant del Gal - Parcheggio a pagamento
dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre,
libero nel restante periodo, sempre libero la notte

Cant del Gal
Parcheggio a pagamento
dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre, 
divieto notturno dalle 21 alle 7

Acque nere
Parcheggio a pagamento
dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre,
divieto notturno dalle 21 alle 7.
La porzione di parcheggio riservata ai pullman
è libera ma con divieto notturno dalle 21 alle 7

Bivio Ponte Piereni
Parcheggio a pagamento
dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre,
libero nel restante periodo,
sempre divieto notturno dalle 21 alle 7

Villa Welsperg
Parcheggio a pagamento
dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre,
libero nel restante periodo,
sempre divieto notturno dalle 21 alle 7

Castrona
Parcheggio a pagamento
dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre,
libero nel restante periodo, sempre divieto notturno 
dalle 21 alle 7. Come indicato dalla segnaletica in loco, 
una parte è riservata ai camper e una alle automobili

Lago Welsperg
Parcheggio a pagamento
dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre,
libero nel restante periodo,
sempre divieto notturno dalle 21 alle 7

P15
P16

P17

P18

P19

P20

P21

P22

Parcheggi Paneveggio - Val Venegia - Rolle

El Zirmo
Parcheggio libero

Pulesi, Val dei Buoi, Area Cervi 
e Stazione Forestale
Parcheggio libero con divieto notturno dalle 21 alle 7 
(solo area Pulesi dalle 21 alle 4)

Centro Visitatori Parco
Parcheggio a pagamento con divieto notturno dalle 21 alle 7

Pian dei Casoni
Parcheggio a pagamento
dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre
anche nelle ore notturne,
libero nel restante periodo, i tre posti auto segnalati 
con il colore giallo sono a pagamento
e riservati al Rifugio Mulaz

Pian dei Casoni
Parcheggio a pagamento
dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre,
libero nel restante periodo,
sempre divieto notturno dalle 21 alle 7

Malga Venegia
Parcheggio a pagamento
dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre,
libero nel restante periodo,
sempre divieto notturno dalle 23 alle 7

Passo Valles
Parcheggio libero con divieto notturno dalle 21 alle 7

Passo Valles
Parcheggio libero

Passo Rolle
Partenza strada Segantini
Parcheggio libero

Malga Rolle
Parcheggio libero con divieto notturno dalle 21 alle 7

P1

P2

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P3

Parcheggi San Martino e Vanoi

San Martino di Castrozza:
Pra‘ delle Nasse
Parcheggio libero
con divieto notturno dalle 19 alle 8.30

Colverde e Tognola
Parcheggio libero

Lago di Calaita
Parcheggio libero
riservato per autovetture e motociclette

Lago di Calaita
Parcheggio libero, divieto notturno dalle 21 alle 7

Caoria
Parcheggio libero, no camper

P11

P12

P13

P14

P11

L. di Calaita

T. Cism
on

F F

F
F

F

F

F
F
F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

FF

Siror

Tonadico

San Martino di 
Castrozza

Passo Rolle

Paneveggio

Moena

o
nazl

o
B - 

ot
nerT

Predazzo

Caoria

Canal San Bovo

Imer
Masi di Imer

Feltre - Trento

Transacqua

Fiera di Primiero

Mezzano

Passo Cereda - Sagron Mis

B
el

la
m

o
n

te

Lago Forte Buso

Impianti
Tognola

Lozen

Zortea

Cicona

Prade

Bivio Prade

Lausen

Passo Gobbera

Ponte
Mirabello

Tressane Lisiera

Madonna
della Luce

Bivio Val Canali

Laghetto Welsperg

Villa Welsperg

Bivio Ponte Piereni

El Zirmo

Z
al

u
n

a

Te
se

ro
 - 

C
av

al
es

e

Lo
c.

  C
as

te
lir

Siega 
de Valzanca

Pradi de Tognòla

Prà de 
Madègo

Partenza del Sentiero
Etnografico del Vanoi

Casa dell’ Ecomuseo
del Vanoi

Stanza
del Sacro

P2
P3

P9

P9

P10

P11
P11

P11

P15

P14

P12

P13

P4
P6

P7 P8

P5

P16
P17P18

P19

P20

P22
P21

P1

Rifugio
Passo Lusia

M.ga
Miesnotta

Rifugio
Miralago

Rif. Tognola

Rif.  P.ta Ces

Rifugio Mulaz

L. Rif. Rosetta

Rif. Velo della
Madonna

Rif. Pradidoli

Rifugio Treviso

Capanna Cervino

Malga Vallazza

Malga Venegia

Malga
Venegiota

Malga Rolle

Malga Juribello

Malga Bocche

Malga Ces

Malga Doch

Malga Canali

Rif. Passo Valles

Malga Crel

Baita
Segantini

Monte Mulaz
2906 m

Cima dei Bureloni
3130 m

Cima di Fradusta
2939 m

Pala di S.Martino
2982 m

Cima Juribrutto
2607 mCima Bocche

2745 m

Cime di Ceremana
2643 m

Cima della Vezzana
3192 m

Cimon della Pala
3184 m

C.ma Scanaiol
1745 m

C.ma Folga
2436 m

Cime di Bragarolo
2565 m

Cima di Valon
2541 m

Cima Valbona
2541 m

Altopiano delle

 Pale di S.Martino

Val   Pradidal i Val   
Canal i

Cima 
della Rosetta

2743 m

Passo Valles
2031

Pian dei Casoni

Passo di Lusia

Lago di Paneveggio

Falcade

Caoria

Cima Canali
2900 m

F

o

Fermata autobusF

P
Parcheggio libero

Parcheggio a pagamento

Area di sosta per camper
o campeggio

Impianto di risalita

Località

Centro visitatori

Siti del Sentiero Etnografico
Ecomuseo del Vanoi

Bivacco - rifugio

Malga agritur

Strada principale

Strada a traffico regolamentat

P

Autobus Fiera di Primiero – Paneveggio

Navetta Paneveggio – Malga Venegia

Navetta Caoria – Ponte Stel - Fossernica

Autobus Primiero – Val Canali

Stazione Bike sharing (sistema aperto)
Per le postazioni di Imer, Fiera 
di Primiero e Siror le biciclette 
possono essere prelevate da una 
ciclostazione e consegnate anche 
in una diversa.

Stazione Bike sharing (sistema chiuso)
Per le postazioni di Canal San 
Bovo, Caoria, Villa Welsperg, San 
Martino di Castrozza e Paneveggio 
le biciclette prelevate da una ciclo-
stazione devono essere 
riconsegnate nella medesima.

La mobilità nel Parco 2O16Estate

Ufficio Informazioni Trentino Trasporti
Fiera di Primiero Autostazione Tel. 0439 64165
Predazzo Autostazione Tel. 0462 501104

La
 m

ob
ilit

à s
os

te
nib

ile
 ne

l P
ar

co



Imèr - Fiera di Primiero - Villa Welsperg - Val Canali - Passo Cereda - Mis - Sagron

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 25/06/2016 al 10/09/2016

IMER Part. 8.20 8.20 9.50 10.50 11.50 12.45 14.37 14.37
Mezzano  8.23 8.23 9.53 10.53 11.53 12.48 14.40 14.40
FIERA DI PRIMIERO Arr. 8.28 8.28 9.58 10.58 11.58 12.53 14.45 14.45
FIERA DI PRIMIERO Part. 6.23 7.40 8.30 8.30 10.00 11.00 12.00 12.55 12.55 14.45 14.45 16.00 17.13
Ponte Mirabello  6.25 7.42 8.32 8.32 10.02 11.02 12.02 12.57 12.57 14.47 14.47 16.02 17.15
TONADICO (Lisiera)  6.28 7.45 8.35 8.35 10.05 11.05 12.05 13.00 13.00 14.50 14.50 16.05 17.18
Bivio Val Canali  6.32 7.49 8.39 8.39 10.09 11.09 12.09 13.04 13.04 14.54 14.54 16.09 17.22
Lago Welsperg  - 7.51 8.41 8.41 10.11 11.11 12.11 13.06 13.06 14.56 14.56 16.11 -
Villa Welsperg Ente Parco  - 7.52 8.42 8.42 10.12 11.12 12.12 13.07 13.07 14.57 14.57 16.12 -
Bivio Ponte Piereni  - 7.54 8.44 8.44 10.14 11.14 12.14 13.09 13.09 14.59 14.59 16.14 -
Val Canali  - 7.56 8.46 8.46 10.16 11.16 12.16 13.11 13.11 15.01 15.01 16.16 -
Baita del Vecio  6.36 8.58 8.58 13.23 17.26
PASSO CEREDA Arr. 6.41 9.03 9.03 13.28 17.31
MIS  6.48 13.35 17.38
Mis di  Mezzo  6.49 13.36 17.39
SAGRON Arr. 6.55 13.42 17.45

Frequenza         
Note di corsa       

Servizio

Percorso di Andata www.eureka.ra.it 366 386 104 104 388 390 392 394 24 396 106 106 400 26

503 Imer-Fiera P.-Val Canali-P.so Cereda-Mis-Sagron

Note di Corsa

 Giornaliero
 Solo nei giorni festivi
 Solo  nei giorni feriali
 Solo al sabato feriale
 Servizio Urbano Turistico : dal 1° luglio al 4 settembre 2016 e nei gg. 18/19/25/26 

giugno  e 10/11/17/18/24/25 settembre
 Servizio Urbano Turistico : si effettua dal 1° luglio fino al 4 settembre 2016. La 

corsa si effettua anche sabato 25 giugno 2016.
Note di Servizio

Bus TTE

Urbano Turistico

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 25/06/2016 al 10/09/2016

SAGRON Part. 7.00 13.48 17.50
Mis di  Mezzo  7.06 13.54 17.56
MIS  7.07 13.55 17.57
PASSO CEREDA Part. 7.14 11.13 14.02 18.04
Baita del Vecio  7.19 11.18 14.07 18.09
Val Canali  - 7.56 10.16 11.16 11.30 12.16 14.19 17.00 18.00 -
Bivio Ponte Piereni  - 7.58 10.18 11.18 11.32 12.18 14.21 17.02 18.02 -
Villa Welsperg Ente Parco  - 8.00 10.20 11.20 11.34 12.20 14.23 17.04 18.04 -
Lago Welsperg  - 8.01 10.21 11.21 11.35 12.21 14.24 17.05 18.05 -
Bivio Val Canali  7.23 8.03 10.23 11.23 11.37 12.23 14.26 17.07 18.07 18.13
TONADICO (Lisiera)  7.27 8.07 10.27 11.27 11.41 12.27 14.30 17.11 18.11 18.17
Ponte Mirabello  7.30 8.10 10.30 11.30 11.44 12.30 14.33 17.14 17.36 18.14 18.20
FIERA DI PRIMIERO Arr. 7.32 8.12 10.32 11.32 11.46 12.32 14.35 17.16 17.38 18.16 18.22
FIERA DI PRIMIERO Part. 9.33 10.33 11.33 11.47 12.33 17.40 18.45
MEZZANO  9.38 10.38 11.38 11.52 12.38 17.45 18.50
IMER Arr. 9.41 10.41 11.41 11.55 12.41 17.48 18.53

Frequenza    
Note di corsa      

Servizio

Percorso di Ritorno www.eureka.ra.it 25 385 387 389 391 109 393 27 111 324 397 327 20

503 Sagron-Mis-P.so Cereda-Val Canali-Fiera di P.-
Imer

Note di Corsa

 Giornaliero
 Solo  nei giorni feriali
 Servizio Urbano Turistico : dal 1° luglio al 4 settembre 2016 e nei giorni 

18/19/25/26 giugno e 10/11/17/18/24/25 settembre
Note di Servizio

Bus TTE

Urbano Turistico



Canal San Bovo - Ronco Fosse - Ronco Chiesa

Fiera di Primiero - Canal San Bovo - 
Lago Calaita - Caoria

Caoria - Lago Calaita - Canal San Bovo 
- Fiera di Primiero

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 25/06/2016 al 10/09/2016

FIERA DI PRIMIERO Part. 8.30 8.45 10.37 12.45 15.35 16.55 18.05 18.45
MEZZANO  8.35 8.52 10.42 12.50 15.40 17.02 18.10 18.50
IMER  8.38 8.55 10.45 12.53 15.43 17.05 18.13 18.53
Passo Gobbera  7.40 - - - 13.03 - - 18.23 19.03
Zortea  7.48 9.09 - 11.16 13.11 16.14 - 18.31 19.11
Cicona  7.52 9.05 - 11.12 13.15 16.10 - 18.35 19.15
Prade  7.57 9.00 - 11.07 13.20 16.05 - 18.40 19.20
Bivio Prade  8.02 8.55 - 11.02 13.25 16.00 - 18.45 19.25
Lausen  8.06 8.49 9.08 10.56 13.29 15.54 17.16 18.49 19.29
CANAL S.BOVO  8.07 8.50 9.09 10.57 13.30 15.55 17.17 18.50 19.30
LAGO CALAITA Arr. 9.25 11.32 - 16.30 - -
CAORIA Arr. 13.45 19.05 20.00

Frequenza       
Note di corsa   

Servizio

Percorso di Andata www.eureka.ra.it 14 54 407 378 370 60 411 376 20

506 Fiera di P. -Canal S.Bovo -Lago Calaita -Caoria

Note di Corsa

 Giornaliero
 Solo nei giorni festivi
 Solo  nei giorni feriali
 La corsa si effettua solo nei giorni di Martedì, Giovedì e Sabato feriale /

Verkehrt nur Dienstags, Donnerstags und Samstags wenn Werktag
 Servizio Urbano Turistico: si effettua dal 1° luglio fino al 4 settembre 2016

Note di Servizio
Bus TTE Urbano Turistico

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 25/06/2016 al 10/09/2016

CAORIA Part. 4.45 6.00 6.00 13.45
LAGO CALAITA Part. - - - 9.28 - 14.25 17.05
CANAL S.BOVO  5.00 6.15 6.15 8.07 9.12 - 11.02 14.00 15.00 17.20 17.40
Lausen  5.01 6.16 6.16 8.08 9.13 - 11.03 14.01 15.01 17.21 17.41
Bivio Prade  5.05 6.20 6.20 - - 9.58 11.07 14.05 14.55 - 17.35
Prade  5.10 6.25 6.25 - - 9.53 - 14.10 14.50 - 17.30
Cicona  5.15 6.30 6.30 - - 9.48 - 14.15 14.45 - 17.25
Zortea  5.19 6.34 6.34 - - 9.44 - 14.19 14.41 - 17.21
Passo Gobbera  5.27 6.42 6.42 - - 11.11 14.27 - - -
IMER  5.37 6.52 6.52 8.19 9.24 14.37 15.12 17.32 17.52
Mezzano  6.55 6.55 8.22 9.27 14.40 15.15 17.35 17.55
FIERA DI PRIMIERO Arr. 7.00 7.00 8.29 9.34 14.45 15.20 17.42 18.00

Frequenza         
Note di corsa   

Servizio

Percorso di Ritorno www.eureka.ra.it 13 15 15 115 401 379 119 341 377 419 121

506 Caoria-Lago Calaita-Canal S.Bovo-Fiera di P.

Note di Corsa

 Giornaliero
 Solo nei giorni festivi
 Solo  nei giorni feriali
 Solo nei giorni postfestivi
 Servizio Urbano Turistico : si effettua dal 1° luglio fino al 4 settembre 2016
 La corsa si effettua solo nei giorni di Martedì, Giovedì e Sabato feriale /

Verkehrt nur Dienstags, Donnerstags und Samstags wenn Werktag
Note di Servizio

Bus TTE Urbano Turistico

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 25/06/2016 al 10/09/2016

11.02 13.30 19.30 Part. CANAL S.BOVO Arr.
11.10 13.38 19.38  Ronco Fosse 
11.15 13.43 19.43  Ronco - bivio Gasperoi 
11.17 13.45 19.45 Arr. RONCO CHIESA Part.

504 Canal S.Bovo - Ronco Fosse - Ronco Chiesa

6.07 7.57 13.52
6.02 7.52 13.47
6.00 7.50 13.45

   Frequenza

 Note di corsa

Servizio

2 4 10 Corsa
Corse di Andata www.eureka.ra.it

  


1 7 9
Corse di Ritorno

Note di Corsa

 Solo  nei giorni feriali
 La corsa si effettua solo nei giorni di Lunedì, Mercoledì e Venerdì / Verkehrt 

nur Montags, Mittwochs und Freitags
Note di Servizio

Bus TTE

6.15 8.05 14.00



Predazzo - Bellamonte - Paneveggio 
- Passo Rolle - San Martino di Ca-

strozza - Fiera di Primiero

Fiera di Primiero - San Martino di 
Castrozza - Passo Rolle - Paneveggio 

- Bellamonte - Predazzo

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 25/06/2016 al 10/09/2016

PREDAZZO (Autostaz.) Part. 8.10 9.05 10.55 13.20 17.10 18.40
Predazzo (Piscina Com.)  8.11 9.06 10.56 13.21 17.11 18.41
Bellamonte (Alb. Zaluna)  8.16 9.11 11.01 13.26 17.16 18.46
Bellamonte  8.20 9.15 11.05 13.30 17.20 18.50
Bellamonte (H.Torretta)  8.22 9.17 11.07 13.32 17.22 18.52
Castelir di Bellamonte  8.26 9.21 11.11 13.36 17.26 18.56
Lago Forte Buso  8.32 9.27 11.17 13.42 17.32 19.02
Paneveggio (A.Bicocca)  8.36 9.31 11.21 13.46 17.36 19.06
Paneveggio Arr. 8.37 9.32 11.22 13.47 16.55 17.37 19.07
Bivio Passo Valles  8.38 9.33 11.23 13.48 16.56 17.38
Pian dei Casoni  8.43 - - - - -
Bivio Malga Juribello  8.54 9.40 11.30 13.55 17.03 17.45
Malga Rolle  8.58 9.44 11.34 13.59 17.07 17.49
PASSO ROLLE  9.01 9.47 11.37 14.02 17.10 17.52
Impianti Col Verde-Rosetta  9.18 10.04 11.54 14.19 17.27 18.09
S.MARTINO  CASTROZZA Arr. 9.21 10.07 11.57 14.22 17.30 18.12
S.MARTINO  CASTROZZA Part. 9.30 10.07 12.10 14.30 17.30 18.13
Impianti Tognola  9.33 10.10 12.13 14.33 17.33 18.16
Valmesta  9.41 10.18 12.21 14.41 17.41 18.24
SIROR  9.53 10.30 12.33 14.53 17.53 18.36
Tressane  9.55 10.32 12.35 14.55 17.55 18.38
Ponte Mirabello  9.56 10.33 12.36 14.56 17.56 18.39
FIERA DI PRIMIERO Arr. 9.58 10.35 12.38 14.58 17.58 18.41

Frequenza       
Note di corsa 

Servizio

Percorso di Andata www.eureka.ra.it 190 322 438 4 42 192 44 404 2 440

122 Predazzo-P.Rolle-S.Martino di C.-Fiera 
di PrimieroCoincidenze

Servizio

CANAZEI (Via Pareda) Part. 6.38 7.38 9.38 11.38 15.38 17.38
PREDAZZO (Autostaz.) Arr. 7.29 8.29 10.29 12.29 16.29 18.29

Coincidenze
Servizio

CAVALESE  (Autostaz.) Part. 7.04 8.04 10.04 12.04 16.04 18.04
PREDAZZO (Autostaz.) Arr. 7.26 8.26 10.26 12.26 16.26 18.26

Coincidenze
Servizio

FIERA DI PRIMIERO Part. 10.00 10.37 12.40 15.00 18.45
IMER  10.08 10.45 12.48 15.08 18.53
FELTRE (Staz. FS) Arr. 10.57 13.37 15.57
Note di Corsa

 Giornaliero
 Solo  nei giorni feriali
 Servizio Urbano Turistico - dal 1° luglio al 4 settembre 2016 e 

nei giorni 18/19/25/26 giugno e 10/11/17/18/24/25 settembre
Note di Servizio

Bus TTE

Urbano Turistico

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 25/06/2016 al 10/09/2016

FIERA DI PRIMIERO Part. 7.00 7.00 8.30 8.54 14.04 15.44 17.20 17.20
Ponte Mirabello  7.02 7.02 - 8.56 14.06 15.46 17.22 17.22
Tressane  7.03 7.03 8.37 8.57 14.07 15.47 17.23 17.23
Siror  7.05 7.05 8.39 8.59 14.09 15.49 17.25 17.25
Valmesta  7.16 7.16 8.51 9.11 14.21 16.01 17.37 17.37
Impianti Tognola  7.24 7.24 8.58 9.19 14.29 16.09 17.45 17.45
S.MARTINO  CASTROZZA Arr. 7.27 7.27 9.01 9.22 14.32 16.12 17.48 17.48
S.MARTINO  CASTROZZA Part. 7.27 9.01 9.28 14.40 16.20 17.48 17.48
Impianti Col Verde-Rosetta  7.30 9.04 9.31 14.43 16.23 17.51 17.51
PASSO ROLLE  7.47 9.21 9.48 15.00 16.40 18.08 18.08
Malga Rolle  7.50 9.23 9.51 15.03 16.43 18.11 18.11
Bivio Malga Juribello  7.54 9.28 9.55 15.07 16.47 18.15 18.15
Bivio Passo Valles  8.01 9.34 10.02 15.14 16.54 18.22 18.22
Paneveggio Part. 8.02 9.35 10.03 15.15 16.55 18.23 18.23 19.12
Paneveggio (A.Bicocca)  8.03 10.04 15.16 16.56 18.24 18.24 19.13
Lago Forte Buso  8.07 10.08 15.20 17.00 18.29 18.29 19.17
Castelir di Bellamonte  - - 15.24 17.04 18.33 18.33 -
Bellamonte (H.Torretta)  8.11 10.12 15.27 17.07 18.36 18.36 19.21
Bellamonte  8.14 10.15 15.30 17.10 18.39 18.39 19.24
Bellamonte (Alb. Zaluna)  8.18 10.19 15.34 17.14 18.44 18.44 19.28
Predazzo (Piscina Com.)  8.22 10.23 15.38 17.18 18.49 18.49 19.32
PREDAZZO (Autostaz.) Arr. 8.23 10.24 15.39 17.19 18.50 18.50 19.33

Frequenza          
Note di corsa 

Servizio

Percorso di Ritorno www.eureka.ra.it 3 15 403 31 419 37 5 41 421 439 439 441

122 Fiera di Primiero-S.Martino C.-P.Rolle-
Predazzo

Coincidenze
Servizio

FELTRE (Staz. FS) Part. 7.55 13.05 14.45
IMER  6.52 6.52 8.20 8.44 13.54 15.34
FIERA DI PRIMIERO Arr. 7.00 7.00 8.28 8.52 14.02 15.42

Coincidenze
Servizio

PREDAZZO (Autostaz.) Part. 8.28 10.28 16.28 17.28 19.28 20.33
CANAZEI (Via Pareda) Arr. 9.19 11.19 17.19 18.19 20.19 21.24

Coincidenze
Servizio

PREDAZZO (Autostaz.) Part. 8.31 10.31 16.31 17.31 19.31 19.31 20.01
CAVALESE  (Autostaz.) Arr. 8.53 10.53 16.53 17.53 19.53 19.53 20.23
Note di Corsa

 Giornaliero
 Solo nei giorni festivi
 Solo  nei giorni feriali
 Servizio Urbano Turistico - dal 1° luglio al 4 settembre 2016 e nei giorni 

18/19/25/26 giugno e 10/11/17/18/24/25 settembre
Note di Servizio

Bus TTE

Urbano Turistico



Paneveggio - Malga Venegia

123 ANDATA
RITORNO

 MOENA - Passo S.Pellegrino - 
FALCADE NAVETTA DEL PARCO

PANEVEGGIO - PIAN DEI CASONI - MALGA VENEGIA
SERVIZIO NAVETTA GRATUITO GIORNALIERO

In vigore dall’1 Luglio al 4 Settembre 2016
e nei giorni 18/19, 25/26 Giugno e 10/11, 17/18, 24/25 Settembre

ANDATA                                           Corsa 430 432 434 436 438 440 442
Frequenza

Servizio

Paneveggio (Centro Visitatori) Part. 09.35 10.05 11.25 11.55 12.25 15.20 16.25
Bivio Passo Valles 09.37 10.07 11.27 11.57 12.27 15.22 16.27
Pian dei Casoni 09.42 10.12 11.32 12.02 12.32 15.27 16.32
Malga Venegia Arr. 09.47 10.17 11.37 12.07 12.37 15.32 16.37

RITORNO                                          Corsa 431 433 435 437 439 441 443

Frequenza

Servizio

Malga Venegia Part. 09.50 10.20 11.40 12.10 13.35 16.10 16.40
Pian dei Casoni 09.55 10.25 11.45 12.15 13.40 16.15 16.45
Bivio Passo Valles 10.00 10.30 11.50 12.20 13.45 16.20 16.50
Paneveggio (Centro Visitatori) Arr. 10.02 10.32 11.52 12.22 13.47 16.22 16.52

Note di Corsa
CORSE DI COLLEGAMENTO  FIERA DI PRIMIERO - PANEVEGGIO
Andata: da Fiera di Primiero ore 8.30 - Transacqua P.zza S.Marco 8.32 - San Martino di C. ore 9.01 - 
               P. Rolle 9.21 -Paneveggio ore 9.35
Ritorno: da Paneveggio ore 16.55 - P. Rolle 17.10 - San Martino di C. ore 17.30 - Fiera di P. ore 17.58

ULTERIORI COLLEGAMENTI FERIALI CON PIAN DEI CASONI:
da Fiera di Primiero 7.00 - S. Martino di C. 7.27 - P. Rolle 7.47 - Paneveggio 8.02 (cambio autobus)
da Predazzo  8.10 - Bellamonte 8.20 - Paneveggio 8.37 - Pian dei Casoni 8.43

Note di Corsa Giornaliera

Note di Corsa Giornaliera

8.50 10.50 14.20 18.45 Part. Moena (Albergo Trentino) Arr.
8.52 10.52 14.22 18.47 Moena P.Ramon (Biglietteria)
8.59 10.59 14.29 18.54 ALPE LUSIA
9.07 11.07 14.37 19.02 Fango
9.15 11.15 14.45 19.10 PASSO S.PELLEGRINO
9.18 14.48 P.S.PELLEGRINO (FUN.)
9.22 14.52 Zingari
9.34 15.04 Falcade Alto
9.40 15.10 Arr. FALCADE Part.

Frequenza

Note di corsa

Servizio

162 188 164 166 Corsa
Corse di Andata

Coincidenze
Servizio

7.38 9.38 13.38 17.38 Part. CANAZEI (Via Pareda) Arr.
8.15 10.15 14.15 18.15 Arr. Moena (Albergo Trentino) Part.

Coincidenze
Servizio

8.04 10.04 13.04 18.04 Part. CAVALESE  (Autostaz.) Arr.
8.26 10.26 13.26 18.26 PREDAZZO (Autostaz.)
8.42 10.42 13.42 18.42 Arr. Moena (Albergo Trentino) Part.

11.19 13.19 19.19 20.19
10.42 12.42 18.42 19.42

11.53 12.53 18.53 20.23
11.29 12.29 18.29 19.59
11.15 12.15 18.15 19.45

10.35 12.10 18.10 19.36
10.33 12.08 18.08 19.34
10.26 12.01 18.01 19.27
10.18 11.53 17.53 19.19
10.10 11.45 17.45 19.11
10.07 17.42
10.03 17.38

9.51 17.26
9.45 17.20

155 189 159 435
Corse di Ritorno

Note Generali: Per orari e fermate tratta Cavalese-Canazei consultare orario linea 101. 
Ulteriori collegamenti da e per Falcade sono svolti dalla Soc. Dolomiti Bus

In vigore dal 25 GIUGNO al 10 SETTEMBRE 2016

ESTATE 2016 ESTATE 2016

34 35



Siror - Tonadico - Transacqua - Fiera di Primiero - Mezzano - Imèr - Canal San Bovo

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 25/06/2016 al 10/09/2016

Siror Centro Sportivo Part. 8.02 8.35 11.00 11.50 16.45 18.00
SIROR  5.23 6.38 7.33 8.03 8.36 9.53 10.30 11.01 11.51 12.33 14.53 15.13 16.33 16.46 17.33 17.53 18.01 18.36 20.35
Rosetta  5.25 6.40 7.35 8.05 8.37 9.55 10.32 11.02 11.52 12.35 14.55 15.15 16.35 16.47 17.35 17.55 18.02 18.38 20.37
Tressane  5.25 6.40 7.35 8.05 8.38 9.55 10.32 11.03 11.53 12.35 14.55 15.15 16.35 16.48 17.35 17.55 18.03 18.38 20.37
Ponte Mirabello  5.26 6.41 7.36 8.06 - 9.56 10.30 10.33 - 11.30 11.44 - 12.30 12.36 14.56 15.16 16.36 - 17.36 17.56 - 18.39 20.38
Tonadico - 3 Ponti  - - - - 8.41 - - - 11.06 - - 11.56 - - - - - 16.51 - - 18.06 - -
Transacqua - Alb.Belvedere  - - - - 8.42 - - - 11.07 - - 11.57 - - - - - 16.52 - - 18.07 - -
Transacqua - P.za S.Marco  - - - - 8.43 - - - 11.08 - - 11.58 - - - - - 16.53 - - 18.08 - -
Transacqua - Isolabella  - - - - 8.44 - - - 11.09 - - 11.59 - - - - - 16.54 - - 18.09 - -
FIERA DI PRIMIERO Arr. 5.28 6.43 7.38 8.08 8.45 9.58 10.32 10.35 11.10 11.32 11.46 12.00 12.32 12.38 14.58 15.18 16.38 16.55 17.38 17.58 18.10 18.41 20.40
FIERA DI PRIMIERO Part. 5.30 6.45 7.40 8.10 8.30 8.45 9.33 10.00 10.33 10.37 11.10 11.33 11.47 12.00 12.33 12.40 12.45 15.00 15.20 15.35 16.40 16.55 17.40 18.05 18.10 18.45
Fiera di P. (Sup.Trentini)  5.32 6.47 7.42 8.12 8.32 8.46 9.35 10.02 10.35 10.39 11.11 11.35 11.49 12.01 12.35 12.42 12.47 15.02 15.22 15.37 16.42 16.56 17.42 18.07 18.11 18.47
Casa Riposo S.Giuseppe  - - - - - 8.47 - - - - 11.12 - - 12.02 - - - - - - - 16.57 - - 18.12 -
Molaren  - - - - - 8.48 - - - - 11.13 - - 12.03 - - - - - - - 16.58 - - 18.13 -
Istituto S.Croce  - - - - - 8.49 - - - - 11.14 - - 12.04 - - - - - - - 16.59 - - 18.14 -
Mezzano - Via Molaren 27  - - - - - 8.50 - - - - 11.15 - - 12.05 - - - - - - - 17.00 - - 18.15 -
Mezzano - Casa INA  - - - - - 8.51 - - - - 11.16 - - 12.06 - - - - - - - 17.01 - - 18.16 -
Sorive  5.33 6.48 7.43 8.13 8.33 - 9.36 10.03 10.36 10.40 - 11.36 11.50 - 12.36 12.43 12.48 15.03 15.23 15.38 16.43 - 17.43 18.08 - 18.48
Mezzano (Alb.Salgetti)  5.34 6.49 7.44 8.14 8.34 - 9.37 10.04 10.37 10.41 - 11.37 11.51 - 12.37 12.44 12.49 15.04 15.24 15.39 16.44 - 17.44 18.09 - 18.49
MEZZANO  5.35 6.50 7.45 8.15 8.35 8.52 9.38 10.05 10.38 10.42 11.17 11.38 11.52 12.07 12.38 12.45 12.50 15.05 15.25 15.40 16.45 17.02 17.45 18.10 18.17 18.50
Imer (Via Nazionale 1)  5.37 6.52 7.47 8.17 8.37 8.54 9.40 10.07 10.40 10.44 11.19 11.40 11.54 12.09 12.40 12.47 12.52 15.07 15.27 15.42 16.47 17.04 17.47 18.12 18.19 18.52
IMER  5.38 6.53 7.48 8.18 8.38 8.55 9.41 10.08 10.41 10.45 11.20 11.41 11.55 12.10 12.41 12.48 12.53 15.08 15.28 15.43 16.48 17.05 17.48 18.13 18.20 18.53
Imer Zona Sportiva  - - - - - 8.57 - - 11.22 12.12 - - - - - - - - - 18.22 -
Imer Via Nazionale 144  5.39 6.54 7.49 8.19 8.39 - 10.09 10.46 - - 12.49 - 15.09 15.29 15.44 16.49 17.06 17.49 - - -
Masi di Imer  5.40 6.55 7.50 8.20 8.40 - 10.10 10.47 - - 12.50 - 15.10 15.30 15.45 16.50 17.07 17.50 - - -
Busarel  5.42 6.57 7.52 8.22 8.42 - 10.12 10.49 11.26 12.16 12.52 - 15.12 15.32 15.47 16.52 17.09 17.52 - 18.26 -
Lausen  8.49 9.08 10.56 13.29 15.54 17.16 18.49 19.29
CANAL S.BOVO Arr. 8.50 9.09 10.57 13.30 15.55 17.17 18.50 19.30

Frequenza                
Note di corsa          

Servizio

Percorso di Andata www.eureka.ra.it 317 32 36 66 54 407 387 322 389 438 399 391 109 408 393 42 370 44 44 60 55 411 324 376 404 413 2 20 342

511 Siror - Fiera  P. - Imer - Canal S.B.

Note di Corsa

 Giornaliero
 Solo nei giorni festivi
 Solo  nei giorni feriali
 Solo nei giorni postfestivi
 Servizio Urbano Turistico : si effettua dal 1° luglio fino al 4 settembre 2016
 Servizio Urbano Turistico : dal 1° luglio al 4 settembre 2016 e nei giorni 18/19/25/26 giugno e 10/11/17/18/24/25 settembre

Note di Servizio
Bus TTE

Urbano Turistico



Canal San Bovo - Imèr - Mezzano - Fiera di Primiero - Transacqua - Tonadico - Siror

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 25/06/2016 al 10/09/2016

CANAL S.BOVO Part. 5.00 6.15 6.15 8.07 9.12 14.00 15.00 17.20 17.40
Lausen  5.01 6.16 6.16 8.08 9.13 14.01 15.01 17.21 17.41
Busarel  - - - 8.15 8.40 9.21 10.30 11.26 12.16 12.25 13.50 - 15.08 15.30 17.28 17.48 18.09 18.26 19.30 20.30
Masi di Imer  - - - 8.17 8.42 9.22 10.32 11.28 12.18 12.27 13.52 - 15.10 15.32 17.30 17.50 18.11 18.28 19.32 20.32
Imer Via Nazionale 144  - - - 8.18 8.43 9.23 10.33 11.29 12.19 12.28 13.53 - 15.11 15.33 17.31 17.51 18.12 18.29 19.33 20.33
IMER  5.37 6.52 6.52 8.19 8.20 8.20 8.44 9.24 9.50 10.34 10.50 11.30 11.50 12.20 12.29 12.45 13.54 14.37 14.37 15.12 15.34 17.32 17.52 18.13 18.30 19.34 20.34
Imer (Via Nazionale 1)  6.53 6.53 8.20 8.21 8.21 8.45 9.25 9.51 10.35 10.51 11.31 11.51 12.21 12.30 12.46 13.55 14.38 14.38 15.13 15.35 17.33 17.53 18.14 18.31 19.35 20.35
Mezzano  6.55 6.55 8.22 8.23 8.23 8.47 9.27 9.53 10.37 10.53 11.33 11.53 12.23 12.32 12.48 13.57 14.40 14.40 15.15 15.37 17.35 17.55 18.16 18.33 19.37 20.37
Mezzano (Alb.Salgetti)  6.56 6.56 - 8.24 8.24 8.48 - 9.54 10.38 10.54 - 11.54 - 12.33 12.49 13.58 14.41 14.41 15.16 15.38 - 17.56 18.17 - 19.38 20.38
Sorive  6.57 6.57 - 8.25 8.25 8.49 - 9.55 10.39 10.55 - 11.55 - 12.34 12.50 13.59 14.42 14.42 15.17 15.39 - 17.57 18.18 - 19.39 20.39
Mezzano - Casa INA  - - 8.23 - - - 9.28 - - - 11.34 - 12.24 - - - - - - - 17.36 - - 18.34 - -
Mezzano - Via Molaren 27  - - 8.24 - - - 9.29 - - - 11.35 - 12.25 - - - - - - - 17.37 - - 18.35 - -
Istituto S.Croce  - - 8.25 - - - 9.30 - - - 11.36 - 12.26 - - - - - - - 17.38 - - 18.36 - -
Molaren  - - 8.26 - - - 9.31 - - - 11.37 - 12.27 - - - - - - - 17.39 - - 18.37 - -
Casa Riposo S.Giuseppe  - - 8.27 - - - 9.32 - - - 11.38 - 12.28 - - - - - - - 17.40 - - 18.38 - -
Fiera di P. (Sup.Trentini)  6.58 6.58 8.28 8.26 8.26 8.50 9.33 9.56 10.40 10.56 11.39 11.56 12.29 12.35 12.51 14.00 14.43 14.43 15.18 15.40 17.41 17.58 18.19 18.39 19.40 20.40
FIERA DI PRIMIERO Arr. 7.00 7.00 8.29 8.28 8.28 8.52 9.34 9.58 10.42 10.58 11.40 11.58 12.30 12.37 12.53 14.02 14.45 14.45 15.20 15.42 17.42 18.00 18.21 18.40 19.42 20.42
FIERA DI PRIMIERO Part. 7.00 7.00 8.30 8.30 8.30 8.54 9.34 10.00 10.44 11.00 11.40 12.00 12.30 12.39 14.04 14.45 14.45 15.44 16.20 17.20 17.20 17.42 18.23 18.40 19.44 20.44
Transacqua - Isolabella  - - - - 8.31 - 9.35 - - - 11.41 - 12.31 - - - - - 16.21 - - 17.43 - 18.41 - -
Transacqua - P.za S.Marco  - - - - 8.32 - 9.36 - - - 11.42 - 12.32 - - - - - 16.22 - - 17.44 - 18.42 - -
Transacqua - Alb.Belvedere  - - - - 8.33 - 9.37 - - - 11.43 - 12.33 - - - - - 16.23 - - 17.45 - 18.43 - -
Tonadico - 3 Ponti  - - - - 8.34 - 9.38 - - - 11.44 - 12.34 - - - - - 16.24 - - 17.46 - 18.44 - -
Ponte Mirabello  7.02 7.02 8.32 8.32 - 8.56 - 10.02 10.46 11.02 - 12.02 - 12.41 14.06 14.47 14.47 15.46 - 17.22 17.22 - 18.25 - 19.46 20.46
Tressane  7.03 7.03 8.37 8.57 9.41 10.47 11.47 12.37 12.42 14.07 15.47 16.27 17.23 17.23 17.49 18.26 18.47 19.47 20.47
Rosetta  7.03 7.03 8.38 8.57 9.42 10.47 11.48 12.38 12.42 14.07 15.47 16.28 17.23 17.23 17.50 18.26 18.48 19.47 20.47
Siror  7.05 7.05 8.39 8.59 9.43 10.49 11.49 12.39 12.44 14.09 15.49 16.29 17.25 17.25 17.51 18.28 18.49 19.49 20.49
Siror Centro Sportivo Arr. 9.44 11.50 12.40 16.30 17.52 18.50

Frequenza                    
Note di corsa           

Servizio

Percorso di Ritorno www.eureka.ra.it 13 15 15 15 115 104 104 403 31 401 388 33 390 405 392 415 105 394 37 341 106 377 41 417 439 439 419 121 43 421 311 47

511 Canal S.B. - Imer - Fiera P. - Siror

Note di Corsa

 Giornaliero
 Solo nei giorni festivi
 Solo  nei giorni feriali
 Solo nei giorni postfestivi
 Servizio Urbano Turistico : dal 1° luglio al 4 settembre 2016 e nei giorni 18/19/25/26 giugno e 10/11/17/18/24/25 settembre
 Servizio Urbano Turistico - si effettua dal 1° luglio fino al 4 settembre 2016

Note di Servizio
Bus TTE

Urbano Turistico



Tutti i Mercoledì dal 6 luglio al 7 settembre 2016

Fiera di Primiero 7:00
Mezzano (Bar Stella) 7:05
Imèr (Bar Obber) 7:10
Canal San Bovo (Ecomuseo) 7:20
Caoria (Sentiero Etnografico) 7:30 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00
Ponte Stel (Siega Valzanca) 7:40 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10
M.ga Fossernica di fuori 8:15 17:00

Navetta del Sentiero Etnografico del Vanoi 
Caoria - Ponte Stel - Fossernica di fuori

Tutti i Mercoledì dal 6 luglio al 7 settembre 2016

M.ga Fossernica di fuori 8:15 17:10

Ponte Stel (Siega Valzanca) 8:50 10:30 11:30 12:30 14:30 15:50 17:50

Caoria (Sentiero Etnografico) 9:00 10:40 11:40 12:40 14:40 16:00 18:00
Canal San Bovo (Ecomuseo) 18:10
Imèr (Bar Obber) 18:20
Mezzano (Bar Stella) 18:25
Fiera di Primiero 18:30

Navetta del Sentiero Etnografico del Vanoi 
Fossernica di fuori - Ponte Stel - Caoria

Bus navetta per la visita al 
Sentiero Etnografico del Vanoi.

Tutti i mercoledì, per agevolare la parteci-
pazione al Tour del Sentiero Etnografico, 
servizio di trasporto su prenotazione con 
partenza presso gli alberghi di Primiero a 
partire dalle ore 9.10 ca.
Info e prenotazioni navetta alberghi: 
Ecomuseo del Vanoi Tel.  0439 719106

Il servizio potrebbe avere delle variazi-
oni di orario in caso di eventi particolari 
sul Sentiero Etnografico.  Servizio a paga-
mento € 6 a/r compresa visita ai siti.  

Caoria - Presa de Vittorio / Fossernica di fuori
Navetta del Sentiero Etnografico del Vanoi



Info Card

Dolomiti EasYgO Card
La card settimanale “Dolomiti EasyGo” in vendita presso gli uffici APT S.Mart a  € 12  consente  l’utilizzo 
di tutti i mezzi di trasporto pubblico in Primiero. 
Sono previste delle agevolazioni per gli utenti over 65. 
Per l’utilizzo dei soli bus turistici è disponibile anche la card 3 giorni (€ 6). Tutte le card sono in vendita 
presso gli uffici ApT S.Mart.

Dolomiti Summer Card
Il biglietto vale 3 giorni su 6 per gli impianti di risalita di San Martino di Castrozza e Passo Rolle, dà 
diritto al trasporto su tutti i mezzi di trasporto pubblico per una settimana, ad un’entrata presso un 
Centro visitatori del Parco e a vari sconti in strutture ed attività convenzionate. Si può acquistare 
presso le biglietterie degli impianti di risalita e negli uffici dell’Azienda di Promozione Turistica.

Servizio taxi e pulmini

Informazioni

Trentino Trasporti Esercizio
Autostazione Fiera di Primiero Tel. 0439 64165
Autostazione  Predazzo Tel. 0462 501104
Consorzio Impianti a Fune  San Martino di Castrozza Tel. 0439 68505 
ApT  S.Mart  San Martino di Castrozza 
Tel. 0439 768867  www.sanmartino.com

Parco Naturale Paneveggio 
Pale di San Martino
www.parcopan.org 
info@parcopan.org
Tel. 0439 64854 

Comunità di Primiero
www.primiero.tn.it 
info@primiero.tn.it
Tel. 0439 64641 

Parcheggiare a Paneveggio 

Dal 1° luglio alla seconda domenica di settembre la sosta nei due parcheggi ubicati nei pressi 
del centro visitatori di Paneveggio (P3) è a pagamento: € 2  fino a 4 ore, € 4 per l’intera giornata  
(maggiorazione del 50% per pullman e camper).  
Il ticket del parcheggio per la sosta di una giornata intera dà diritto all’ingresso gratuito  per una  
persona. 

Parcheggiare in Val Canali 

In Val Canali sono state individuate sette aree di sosta regolamentate con parcometri a tempo (da P16 a 
P22). La tariffa è di € 1,25 all’ora (minimo € 1) ma dalla quarta ora scatta la tariffa giornaliera che quindi 
ammonta ad € 5. 
Ospiti e residenti possono fruire del servizio di bus navetta che collega il fondovalle alla Val Canali con 
ben nove le corse in andata e ritorno.

Nota: il parcheggio notturno è consentito solo nei parcheggi P16 (a pagamento dal 1 luglio alla seconda 
domenica di settembre) e P15 (parcheggio libero).
Si raccomanda di osservare con attenzione la segnaletica collocata nelle varie aree di sosta onde non 
incorrere in sanzioni amministrative.
Per info più dettagliate si rimanda al Regolamento di Accessibilità del Parco disponibile sul sito 
www.parcopan.org

  Cabinovia Colverde 18 Giugno - 18 Settembre (8 - 16.45)

  Funivia Rosetta 18 Giugno - 18 Settembre (8 - 16.45)

  Cabinovia Tognola 18 Giugno - 18 Settembre (8.30 - 17)
dal 6 al 28 agosto (8.30 - 18)

  Seggiovia Paradiso
10 Luglio, dal 16 luglio 

al 4 settembre, 11 settembre
(9 - 12.45 e 14 -17.15)

  Impianti Bellamonte
Impianto da Castelir chiuso 
per rifacimento telecabina

Impianti di risalita      Date apertura/Orario

Parcheggiare in Val Venegia 

Dal 1 luglio alla seconda domenica di settembre la sosta in località Pian dei Casoni (P4 e P5), 
all’imbocco della Val Venegia, è a pagamento (€ 4 per l’intera giornata).  Vi consigliamo di lasciare  
l’autovettura presso il parcheggio  adiacente al Centro Visitatori di Paneveggio ed utilizzare il bus 
navetta gratuito che in pochi minuti vi porterà in Val Venagia. 
Nel parcheggio P4, adiacente i servizi igienici del Pian dei Casoni,  dalle ore 21 allo ore 7 del mattino, 
rimane confermata la possibilità di sostare con autovetture e camper.La sosta è a pagamento  e 
vengono  applicate le seguenti tariffe:  Autovetture  € 4,  Camper   € 6. Nella medesima area di sosta  3 
posti macchina sono riservati  per coloro che si recano presso il Rifugio Mulaz per pernottarvi. La tariffa 
unica viene determinata in € 6 indipendentemente dalle notti trascorse in Rifugio. Qualora durante la 
giornata autovetture dovessero occupare gli spazi riservati ai “rifugisti” non avendone diritto dovranno 
comunque pagare la tariffa di € 6  indipendentemente dal tempo di durata della sosta.
Rimane la possibilità di raggiungere il parcheggio più a monte, quello di Malga Venegia (P6); in questo 
caso il ticket di accesso giornaliero è fissato in € 6.

BRUNO  TAVERNARO - San Martino di Castrozza
Via Passo Rolle                       Tel. 0439 68227    Cell. 347 2606818

AUTOSERVIZI  CROSE G. - San Martino di Castrozza
Via A. Mott, 11                                                  Tel. 0439 768822   Cell. 338 1466155

JOHN  55  TRAVEL - San Martino di Castrozza
Via Passo Rolle, 265                                                                                   Cell. 347 2945261

FLAVIO  ORIGANO - Siror                                                                      Cell.   347 1237504
Piazza Stil                                                                 Tel. 0439 64422  Cell. 338 6053941
(servizio navette per Baita Segantini e Malga Crel)

LORENO  CAZZETTA - Tonadico
Via Castelpietra                                                    Tel. 0439 62836 Cell. 328 7038930

LORIS BETTEGA - Imer
Via Nazionale, 164                                              Tel. 0439 67080 Cell. 329 2269382

AUTONOLEGGI  PRIMIERO  SVAIZER E ROPELE - Mezzano
Via di Sopra, 43                                                       Tel. 0439 678149 Cell. 348 3051779

ENEA BERNARDIN - Mezzano
Loc. Molaren, 49                                                    Tel. 0439 64393 Cell. 348 5827270

AUTONOLEGGIO ZANETEL VITTORE - Siror
Piazza Stil                                                                   Tel. 0439 763142  Cell. 349 8507423

AUTONOLEGGIO  GIACOMELLI - Predazzo
Via degli Alpini, 20                                                Tel. 0462 501927 Cell. 335 206870

FRANCO DESILVESTRO - Moena
Piazza Italia, 22                                                      Tel. 0462 573734 Cell. 335 7605170

FRANCO BEZ - Moena
Via Enrojadira, 5                                                     Tel. 0462 573241 Cell. 368 516685

AUTONOLEGGIO  DEVILLE - Moena
Piazza Italia, 16                                                      Tel. 0462573229 Cell. 3404162890


